
BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Fiú 13 éves "A" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Lassu András 94 UTE 14,6 362 1,35 290 22,60 107 4,70 318 1077
2. Csombók Gábor 94 UTE 15,6 292 1,38 308 22,72 150 4,25 228 978
3. Szántó Péter 94 UTE 15,2 317 1,35 290 21,80 115 4,17 212 934

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Baráti Dániel 94 Dunakeszi VSE 13,9 424 1,35 290 23,58 184 4,37 252 1150
2. Schnabl András 94 Reménység Vác 16,4 244 1,20 200 24,36 214 3,88 154 812
- Stabisevszky Áron 94 Gödöllői EAC DNS 0 0

Fiú 13 éves "B" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.

1. Mohácsi Soma 94 KSI SE 13,6 455 4,82 342 42,7 380 3:16,1 378 1555
2. Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 13,3 490 4,30 238 44,3 316 3:19,7 348 1392
3. Vakles Norbert 94 UTE 16,1 262 4,46 270 47,7 203 3:39,4 206 941
4. Kovács Sámuel 94 UTE 15,9 274 4,23 224 46,8 232 3:47,9 163 893
5. Sinka Domonkos 94 Ikarus BSE 16,0 268 3,56 90 48,8 170 3:18,4 359 887
6. Varga Máté 94 Ikarus BSE 16,4 244 3,56 90 48,3 185 3:36,0 227 746
7. Oláh Dániel 94 KSI SE 17,0 214 4,04 186 48,7 173 3:52,4 143 716
8. Dózsa Attila 94 KSI SI 16,7 229 3,45 68 51,1 101 4:03,6 100 498
9. Perjési Benjámin 94 KSI SE 14,7 354 NM 0 52,8 50 4:05,7 93 497
10. Csanálosi László 94 UTE 18,7 129 3,22 22 53,8 20 3:43,9 182 353
- Dobler Miklós 94 BMTE DNF 0 4,85 348 42,1 412 DNS 0
- Kiss Róbert 94 BMTE DNF 0 4,91 360 44,4 312 DNS 0

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.

1. Hugyecz Péter 94 Reménység Vác 16,7 229 4,17 212 49,5 149 3:25,9 296 886
2. Hoffman Bence 94 Reménység Vác 19,2 109 3,73 124 49,6 146 3:51,6 147 526



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Fiú 13 éves "C" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Diszk. pont Súly pont Össz.

1. Rab Attila 94 UTE 35,32 470 451 280 20,67 250 9,03 214 1214
2. Rakovszky Tibor 94 KSI SE 18,81 35 428 234 30,59 458 11,43 396 1123
3. Lakatos Botond 94 MAFC 14,92 0 431 240 14,12 87 7,92 131 458
4. Maczinkó Roland 94 UTE 15,40 0 317 12 NM 0 5,88 0 12

PEST MEGYE
Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Diszk. pont Súly pont Össz.

1. Ambrus Lóránt 94 Gödöllői EAC 35,53 472 500 378 23,04 309 8,79 196 1355
2. Adame Máté 94 Reménység Vác 28,35 360 401 180 16,74 151 8,78 196 887
3. Szijjártó Gergő 94 Reménység Vác 27,06 316 440 258 15,06 109 7,62 110 793
4. Katulin Dávid 94 Reménység Vác 22,05 124 398 174 18,79 203 8,17 150 651

Fiú 13 éves csapatverseny: 

BUDAPEST
1. UTE "A" 4210

Rab Attila 94 UTE 1214 C

Lassu András 94 UTE 1077 A

Csombók Gábor 94 UTE 978 A

Vakles Norbert 94 UTE 941 B

2. UTE "B" 2192
Szántó Péter 94 UTE 934 A

Kovács Sámuel 94 UTE 893 B

Csanálosi László 94 UTE 353 B

Maczinkó Roland 94 UTE 12 C

PEST MEGYE
1. Reménység Vác 3378

Adame Máté 94 Reménység Vác 887 C

Hugyecz Péter 94 Reménység Vác 886 B
Schnabl András 94 Reménység Vác 812 A
Szijjártó Gergő 94 Reménység Vác 793 C



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Fiú 14 éves "A" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Németh Máté 93 Ikarus BSE 16,8 376 1,59 434 33,75 450 5,13 404 1664
2. Kasziba Péter 93 UTE 17,5 330 1,59 434 36,08 479 5,24 417 1660
3. Mirják Ferenc 93 Ikarus BSE 22,2 91 1,41 326 19,73 56 4,02 182 655
mh. Kormányos Dániel 93 SZVSE 16,3 422 1,74 524 39,80 526 5,57 450 1922

PEST MEGYE
Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Fajoyomi Christopher 93 Gödöllői EAC 17,2 348 1,59 434 29,73 392 4,43 264 1438
- Tóth András 93 Dunakeszi VSE 21,1 135 DNS 0 DNS 0 0

0

Fiú 14 éves "B" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 100 gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.

1. Kővári Tamás 93 Ikarus BSE 16,1 442 539 432 41,4 459 3:09,4 434 1767
2. Jeszenszky Ádám 93 Ikarus BSE 16,3 422 428 234 43,4 352 3:22,6 324 1332
3. Tóth Bence 93 Csepeli DAC 17,9 306 458 294 44,5 309 3:14,1 395 1304
4. Ónodi Krisztián 93 KSI SE 17,6 324 437 253 42,4 394 3:30,4 264 1235
5. Kaló Kristóf 93 Csepeli DAC 16,7 384 482 342 47,0 226 3:37,0 220 1172
6. Szatmári Richárd 93 KSI SE 20,1 185 456 290 44,0 328 3:23,0 320 1123
7. Bányik Tamás 93 UTE 18,0 300 451 280 44,3 316 3:44,8 177 1073
8. Szabó Bence 93 KSI SE 17,4 336 443 264 46,0 258 3:38,2 213 1071
9. Molnár Máté 93 Ikarus BSE 19,4 220 426 230 45,8 265 3:52,5 143 858
10. Gulyás László 93 UTE 21,3 127 423 224 46,5 242 3:45,2 176 769
11. Szoboszlai Tamás 93 Ikarus BSE 22,9 63 386 150 49,9 137 3:28,6 276 626
12. Kovács Benjámin 93 UTE 22,1 95 332 42 55,9 0 4:27,2 19 156

PEST MEGYE
Név Szév Klub 100 gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.

1. Olteán Róbert 93 ASE 21,9 103 404 186 45,6 272 3:28,2 279 840



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Fiú 14 éves "C" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub Diszk. pont Súly pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Szabó Zoltán 93 UTE 23,77 327 8,50 250 17,97 19 5,11 400 996
2. Mittó Ádám 93 Ikarus BSE 19,35 217 8,82 274 18,54 30 3,41 60 581

PEST MEGYE
Név Szév Klub Diszk. pont Súly pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Surin Zsolt 93 Reménység Vác 29,11 429 11,69 492 36,73 487 4,12 202 1610
2. Szőke Péter 93 Gödöllői EAC 33,13 507 10,48 401 36,23 481 4,14 206 1595
3. Bujdosó Gábor 93 Gödöllői EAC 37,84 584 11.29 459 28,41 362 3,90 158 1563
4. Havasi Gábor 93 Reménység Vác 20,47 245 7,42 169 27,55 334 4,03 184 932

Fiú 14 éves csapatverseny

BUDAPEST
1. Ikarus BSE 5344

Kővári Tamás 93 Ikarus BSE 1767 B

Németh Máté 93 Ikarus BSE 1664 A

Jeszenszky Ádám 93 Ikarus BSE 1332 B

Mittó Ádám 93 Ikarus BSE 581 C

2. UTE 4498
Kasziba Péter 93 UTE 1660 A

Bányik Tamás 93 UTE 1073 B

Szabó Zoltán 93 UTE 996 C

Gulyás László 93 UTE 769 B

PEST MEGYE

Nincs csapat !



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Fiú 15 éves nyolcpróba

BUDAPEST
Név Szév Klub 100 m pont Távol pont Súly pont 300 m pont 100 gát pont Magas pont Gerely pont 1000 m pont Össz.

1. Mészáros Péter 92 KSI SE 12,1 450 578 478 10,65 412 37,8 718 14,8 593 1,72 512 27,40 328 2:55,5 541 4032
2. Nagy Zsolt Máté 92 UTE 11,9 497 513 404 10,29 384 38,0 701 15,5 508 1,54 404 22,14 128 3:12,4 409 3435
3. Trautman Ede Gergely 92 KSI SE 12,7 331 568 461 9,66 337 41,4 459 15,0 568 1,48 368 32,39 432 3:21,5 333 3289
4. Horváth Bence 92 FTC 12,7 331 536 429 8,72 266 40,4 525 16,3 422 1,51 386 28,47 363 3:00,9 500 3222
- Kovács Dániel 92 Bp. Honvéd SE 11,9 497 579 480 10,30 385 38,4 669 DNS 0 0
- Korádi Zoltán 92 Bp. Honvéd SE 12,6 349 532 425 9,90 355 40,5 519 DNS 0 0
- Takács Dénes 92 UTE 12,2 428 DNS 0 DNS 0 0

PEST MEGYE
Név Szév Klub 100 m pont Távol pont Súly pont 300 m pont 100 gát pont Magas pont Gerely pont 1000 m pont Össz.

1. Czimbó Balázs 92 Reménység Vác 11,7 549 570 463 11,19 452 38,4 669 17,7 318 1,60 440 38,47 509 3:17,4 367 3767
2. Revák Péter 92 ASE 13,7 200 471 320 8,97 285 44,4 312 16,4 412 1,54 404 40,40 533 3:30,5 263 2729
3. Kiss Iván 92 Reménység Vác 13,5 222 469 316 10,21 378 43,4 352 DNF 0 1,42 332 35,15 468 3:32,2 251 2319

Fiú 15 éves nyolcpróba csapatverseny:

Nincs csapat!



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Leány 13 éves "A" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.

1. Kiss Anna 94 KSI SE 13,2 532 1,37 400 4,88 502 18,42 279 1713
2. Tomhauser Petra 94 Ikarus BSE 13,5 503 1,31 346 4,55 420 16,58 228 1497

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.

1. Szabó Luca 94 Gödöllői EAC 13,3 522 1,25 292 4,52 412 25,15 434 1660
2. Szeghalmi Lili 94 Gödöllői EAC 14,4 423 1,22 265 4,10 287 10,38 27 1002
3. Gaál Fruzsina 94 Dunakeszi VSE 15,7 313 1,16 211 4,20 317 11,98 74 915

Leány 13 éves "B" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Dániel Fanni 94 Ikarus BSE 14,1 450 4,67 450 48,1 372 2:39,6 427 1699
2. Budai Alexandra 94 KSI SE 15,9 296 4,77 475 44,9 530 2:43,3 397 1698
3. Máté Nikolett 94 Csepeli DAC 15,6 321 4,33 356 50,2 288 2:53,2 339 1304
4. Schermann Dóra 94 UTE 15,1 364 4,15 302 49,0 336 3:20,4 235 1237
5. Melkvi Lola 94 Ikarus BSE 15,8 305 4,32 353 52,3 208 2:49,4 359 1225
6. Tóth Angéla 94 KSI SE 15,7 313 3,98 254 51,1 252 2:51,4 348 1167
7. Hegedűs Anna 94 KSI SE 15,7 313 4,01 260 51,5 236 3:00,0 309 1118
8. Szabó Réka 94 Ikarus BSE 15,8 305 3,52 162 52,4 205 3:17,0 248 920
9. Csombor Vivien 94 UTE DNF 0 2,45 0 54,5 142 3:07,5 282 424
- Zelenák Fruzsina 94 Csepeli DAC 14,6 407 3,98 254 47,4 405 DNS 0
- Reményi Dorina 94 Ikarus BSE 17,3 186 DNS 0 0

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 13,5 503 4,50 407 46,4 455 3:02,7 301 1666
2. Teleki Júlia 94 Gödöllői EAC 14,9 381 4,17 308 45,9 480 2:40,3 421 1590
3. Gedeon Rea 94 Gödöllői EAC 14,9 381 4,26 335 49,1 332 2:53,2 339 1387
4. Dömötör Kata 94 Érdi VSE 13,9 468 4,11 254 50,0 296 2:59,5 311 1329
5. Goudefroy Xénia 94 Dunakeszi VSE 17,3 186 2,66 7 51,7 228 3:03,3 299 720
6. Hutter Lilla 94 Gödöllői EAC 18,5 108 NM 0 53,2 181 3:10,1 273 562
7. Tachserer Panni 94 Reménység Vác 24,4 0 NM 0 60,4 0 3:22,3 229 229



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Leány 13 éves "C" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Diszk. pont Súly pont Össz.

1. Sólyom Kinga 94 Ikarus BSE 16,05 220 4,38 371 18,97 360 6,35 194 1145
2. Schmutzler Dóra 94 KSI SE 11,56 60 3,84 226 9,74 34 5,35 98 418

PEST MEGYE
Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Diszk. pont Súly pont Össz.

1. Barka Dóra 94 Reménység Vác 20,44 330 3,83 224 19,02 361 8,58 403 1318
2. Varga Alexa 94 Reménység Vác 20,19 323 3,93 244 15,44 272 7,72 322 1161
3. Reva Vanda 94 Gödöllői EAC 14,50 158 3,08 74 20,48 398 8,16 364 994
4. Lami Edit 94 Reménység Vác 17,62 259 2,76 17 12,80 174 7,74 324 774
5. Körmendi Orsolya 94 Dunakeszi VSE 14,11 145 3,52 162 13,63 211 6,33 192 710

Leány 13 éves csapatverseny:

BUDAPEST:
1. Ikarus BSE 5566

Dániel Fanni 94 Ikarus BSE 1699 B

Tomhauser Petra 94 Ikarus BSE 1497 A

Melkvi Lola 94 Ikarus BSE 1225 B

Sólyom Kinga 94 Ikarus BSE 1145 C

2. KSI SE 4996
Kiss Anna 94 KSI SE 1713 A

Budai Alexandra 94 KSI SE 1698 B

Tóth Angéla 94 KSI SE 1167 B

Schmutzler Dóra 94 KSI SE 418 C

PEST MEGYE:
1. Gödöllői EAC 5910

Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 1666 B

Szabó Luca 94 Gödöllői EAC 1660 A

Teleki Júlia 94 Gödöllői EAC 1590 B

Reva Vanda 94 Gödöllői EAC 994 C



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Leány 14 éves "A" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.

1. Jancsurák Szofi 93 Vasas-Humansoft 12,3 622 1,46 475 4,65 445 18,24 275 1817
2. Szabó Diána 93 KSI SE 13,6 495 1,43 450 4,70 457 18,22 274 1676
3. Ádám Liliána 93 Ikarus BSE 13,8 477 1,43 450 4,51 410 20,40 329 1666
4. Nádasi Anna 93 UTE 14,4 423 1,32 373 4,21 320 19,33 302 1418

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.

1. Krizsán Xénia 93 Gödöllő Bocskai 13,0 552 1,52 524 5,08 552 30,36 521 2149
2. Tardy Rita 93 Dunakeszi VSE 15,6 321 1,22 265 3,95 248 23,00 394 1228
3. Talapa Kamilla 93 Reménység Vác 16,4 254 1,25 292 3,79 216 15,27 183 945
4. Tse Grace 93 Dunakeszi VSE 16,1 279 1,19 238 3,40 138 18,42 279 934

Leány 14 éves "B" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Rozgonyi Éva 93 KSI SE 13,3 522 5,15 570 45,4 505 2:49,6 358 1955
2. Fekete Laura 93 Bp. Honvéd SE 14,1 450 5,06 547 44,1 570 2:46,0 379 1946
3. Strbik Dórina 93 KSI SE 13,9 468 4,82 487 45,2 515 2:39,2 431 1901
4. György Szilvia 93 Csepeli DAC 13,6 495 4,65 445 46,6 445 2:49,4 359 1744
5. Áder Orsolya 93 Vasas-Humansoft 13,6 495 4,58 427 47,1 420 2:42,8 401 1743
6. Tóth Fanni 93 Ikarus BSE 15,9 296 4,25 332 46,7 440 2:34,8 475 1543
7. Honecz Lujza 93 KSI SE 14,9 381 4,12 293 47,8 385 3:01,9 305 1364
8. Péceli Dóra 93 Ikarus BSE 15,2 355 4,10 287 51,1 252 2:43,0 399 1293
9. Újvári Viktória 93 Ikarus BSE 13,8 477 NM 0 48,6 352 2:59,0 313 1142
10. Balázsi Barbara 93 UTE 16,1 279 3,94 246 52,9 190 3:04,6 294 1009
11. Horváth Tünde 93 UTE 15,6 321 3,77 212 53,9 160 3:01,2 308 1001
12. Horváth Eszter 93 MAFC 17,9 144 3,82 222 51,5 236 3:02,1 304 906
- Makovnyik Bettina 93 KSI SE 13,9 468 4,37 378 48,0 376 DNS 0 0

PEST MEGYE
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Kerekes Andrea 93 Dunakeszi VSE 15,1 364 4,25 332 47,2 415 2:46,1 379 1490
2. Horváth Katalin 93 ASE 15,7 313 4,46 395 47,1 420 3:06,8 285 1413
3. Kerekes Orsolya 93 Dunakeszi VSE 14,7 398 4,06 275 48,9 340 2:58,7 314 1327
4. Hámori Dorottya 93 Reménység Vác 16,6 238 4,02 263 50,8 264 2:36,7 456 1221
5. Sántha Johanna 93 Dunakeszi VSE 15,4 339 3,57 172 55,1 124 3:04,0 296 931
6. Tachserer Bella 93 Reménység Vác 16,8 222 3,86 230 54,9 130 3:12,1 265 847
7. Tímár Henrietta 93 Reménység Vác 22,9 0 3,38 134 58,4 28 3:23,8 224 386



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Leány 14 éves "C" variáció

BUDAPEST
Név Szév Klub Diszk. pont Súly pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Gazsi Sára 93 KSI SE 17,59 325 7,98 346 20,90 341 4,64 442 1454
2. Gecse Nikolett 93 UTE 18,52 349 7,75 325 26,06 449 4,12 293 1416
3. Molnár Zsófia 93 Ikarus BSE 16,19 290 7,78 328 20,20 324 4,04 269 1211
4. Kiss Luca 93 KSI SE 14,21 238 6,52 210 13,54 126 3,60 178 752

PEST MEGYE
Név Szév Klub Diszk. pont Súly pont Gerely pont Távol pont Össz.

1. Együd Nikolett 93 Reménység Vác 15,91 283 8,83 414 15,19 181 346 150 1028
2. Lovász Luca 93 Dunakeszi VSE 15,66 277 6,86 242 15,15 179 338 134 832

Leány 14 éves csapatverseny:

BUDAPEST
1. KSI SE 6986

Rozgonyi Éva 93 KSI SE 1955 B

Strbik Dórina 93 KSI SE 1901 B

Szabó Diána 93 KSI SE 1676 A

Gazsi Sára 93 KSI SE 1454 C

2. Ikarus BSE 5713
Ádám Liliána 93 Ikarus BSE 1666 A

Tóth Fanni 93 Ikarus BSE 1543 B

Péceli Dóra 93 Ikarus BSE 1293 B

Molnár Zsófia 93 Ikarus BSE 1211 C

3. UTE 4844
Nádasi Anna 93 UTE 1418 A

Gecse Nikolett 93 UTE 1416 C

Balázsi Barbara 93 UTE 1009 B

Horváth Tünde 93 UTE 1001 B

PEST MEGYE:
1. Dunakeszi VSE 4877

Kerekes Andrea 93 Dunakeszi VSE 1490 B

Kerekes Orsolya 93 Dunakeszi VSE 1327 B

Tardy Rita 93 Dunakeszi VSE 1228 A

Lovász Luca 93 Dunakeszi VSE 832 C

2. Reménység Vác 4041
Hámori Dorottya 93 Reménység Vác 1221 B

Együd Nikolett 93 Reménység Vác 1028 C

Talapa Kamilla 93 Reménység Vác 945 A

Tachserer Bella 93 Reménység Vác 847 B



BUDAPEST ÉS PEST MEGYE SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2007. május 26-27.

Leány 15 éves hatpróba

BUDAPEST
Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Súly pont Távol pont Gerely pont 800 m pont Össz.

1. Hermann Márta 92 Csepeli DAC 16,0 518 1,50 380 11,01 516 511 560 32,76 561 2:24,0 660 3195
2. Vincze Dorina 92 KSI SE 14,7 672 1,44 344 7,29 282 551 675 25,60 441 2:22,3 694 3108
3. Simon Judit 92 Csepeli DAC 16,5 466 1,41 326 9,88 460 494 517 27,25 469 2:46,1 379 2617
4. Páros Ivett 92 KSI SE 14,9 645 1,32 272 7,78 328 480 482 22,45 380 2:36,9 454 2561
5. Bokor Laura 92 MAFC 16,6 456 1,50 380 8,23 371 478 477 20,70 336 2:44,1 392 2412
6. Tungli Katalin 92 KSI SE 17,3 393 1,44 344 8,04 352 497 525 17,81 264 2:38,3 440 2318
7. Szabó Daniella 92 KSI SE 21,8 101 1,53 398 8,06 354 513 565 22,41 379 2:37,6 447 2244
8. Szemes Bettina 92 KSI SE 17,5 375 1,20 200 7,02 257 452 412 26,18 451 2:46,8 374 2069
9. Virágos Regina 92 KSI SE 19,6 220 1,32 272 7,47 298 424 329 17,15 246 2:58,9 313 1678
10. Barthó Dorottya 92 Ikarus BSE 18,7 281 1,38 308 4,80 47 430 347 15,24 183 2:40,8 417 1583
- Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 16,4 476 1,29 254 8,64 407 458 427 DNS 0 0
- Vild Olívia 92 KSI SE 15,9 529 DNS 0

PEST MEGYE
Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Súly pont Távol pont Gerely pont 800 m pont Össz.

1. Miskolczi Katica 92 Reménység Vác 19,8 208 1,32 272 8,68 409 414 299 27,87 479 3:10,9 270 1937
2. Hegedűs Krisztina 92 Reménység Vác 20,3 178 1,23 218 7,55 306 393 244 21,03 344 3:01,6 306 1596
3. Talapa Lili 92 Reménység Vác 22,1 89 1,41 326 7,67 318 401 260 14,70 165 3:04,9 293 1451
4. Szijjártó Enikő 92 Reménység Vác 21,0 141 NM 0 7,06 261 368 194 14,74 166 3:07,3 283 1045

Csapatverseny

BUDAPEST
1. KSI SE "A" 7987

Vincze Dorina 92 3108

Páros Ivett 92 2561
Tungli Katalin 92 2318

2. KSI SE "B" 5991
Szabó Daniella 92 2244
Szemes Bettina 92 2069
Virágos Regina 92 1678

PEST MEGYE
1. Reménység Vác 4984

Miskolczi Katica 92 1937
Hegedűs Krisztina 92 1596
Talapa Lili 92 1451


